



PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE
PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº: 670.954.103-72, RG nº: 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1509	ALISAR P/ PORTAS EM MADEIRA NOBRE	ALISAR P/ PORTAS EM MADEIRA NOBRE	NEONX	METRO	180	10,38	dez reais e oito centavos	1.868,40	mil oitocentos e sessenta e oito reais e quatro centavos
1510	CAIBRO MADEIRA MISTA	CAIBRO MADEIRA MISTA	MISTA	METRO	1005	7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	7.286,25	sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos
1511	COMPENSADO PLASTIFICADO 1,10 X 2,20 X 10 MM	COMPENSADO PLASTIFICADO 1,10 X 2,20 X 10 MM	BEIJA FLOR	FOLHA	45	239,86	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e seis centavos	10.793,70	dez mil, setecentos e noventa e três reais e setenta centavos
1512	COMPENSADO RESINADO 1,10 X 2,20 X 10MM	COMPENSADO RESINADO 1,10 X 2,20 X 10MM	BEIJA FLOR	FOLHA	45	239,86	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e seis centavos	10.793,70	dez mil, setecentos e noventa e três reais e setenta centavos
1513	JOGO DE FORRAMENTO MURACATARA 2X12, 15 / 1X0,90	JOGO DE FORRAMENTO MURACATARA 2X12, 15 / 1X0,90	NEONX	UNID.	135	394,57	trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta e sete centavos	53.266,95	cinquenta e três mil, duzentos e sessenta e seis reais e novecentos e cinquenta e sete centavos
1514	JOGO DE FORRAMENTO 2,10 X 0,80 X 0,16	JOGO DE FORRAMENTO 2,10 X 0,80 X 0,16	NEONX	JOGO	18	373,80	trezentos e setenta e três reais e oitenta centavos	6.728,40	seis mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
1515	LINHA DE MASSARANDUBA 5 X 2,5	LINHA DE MASSARANDUBA 5 X 2,5	MASSARANDUBA	METRO	285	41,53	quarenta e um reais e cinquenta e três centavos	11.836,05	onze mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinco centavos
1516	LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 3	LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 3	MASSARANDUBA	METRO	615	68,53	sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos	42.145,95	quarenta e dois mil, cento e quarenta e cinco reais e novecentos e cinquenta e três centavos
1517	LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12	LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12	MASSARANDUBA	METRO	180	41,53	quarenta e um reais e cinquenta e três centavos	7.475,40	sete mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
1518	LINHA MISTA	LINHA MISTA	MISTA	METRO	90	29,49	vinho e nove reais e quarenta e nove centavos	2.654,10	dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos
1519	PORTA FICHE 0,60 X 2,10	PORTA FICHE 0,60 X 2,10	MG	UNID.	41	149,52	cento e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos	6.130,32	seis mil, cento e trinta e dois reais e dois centavos



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE
PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP: (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1520	PORTA FICHE 0,70 X 2,10	PORTA FICHE 0,70 X 2,10	MGM	UNID.	41	149,52	cento e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos	6.130,32	seis mil, cento e trinta reais e dois centavos
1521	PORTA FICHE 0,80 X 2,10	PORTA FICHE 0,80 X 2,10	MGM	UNID.	41	150,56	cento e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos	6.172,96	seis mil, cento e setenta e dois reais e noventa e seis centavos
1522	PORTA FICHE 2,10X0,80 2 BANDAS	PORTA FICHE 2,10X0,80 2 BANDAS	MISTA	UNID.	12	155,75	cento e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	1.869,00	mil oitocentos e sessenta e nove reais
1523	PORTA PARANA 2,10X0,70 MONTADA	PORTA PARANA 2,10X0,70 MONTADA	ANGELIM	UNID.	12	346,80	trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos	4.161,60	quatro mil, cento e sessenta e um reais e sessenta centavos
1524	PORTA PARANA 2,10X0,70	PORTA PARANA 2,10X0,70	MGM	UNID.	23	137,06	cento e trinta e sete reais e seis centavos	3.152,38	três mil, cento e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos
1525	PORTA PARANA 2,10X0,60	PORTA PARANA 2,10X0,60	MGM	UNID.	23	137,06	cento e trinta e sete reais e seis centavos	3.152,38	três mil, cento e cinquenta e dois reais e trinta e oito centavos
1526	PORTA PARANA 2,10X0,80	PORTA PARANA 2,10X0,80	MGM	UNID.	24	140,18	cento e quarenta reais e dezito centavos	3.364,32	três mil, trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos
1527	RIPA MADEIRA MISTA	RIPA MADEIRA MISTA	MISTA	METRO	1740	2,70	dois reais e setenta centavos	4.698,00	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais
1528	RIPA MASSARANDUBA	RIPA MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	METRO	180	5,19	cinco reais e deznoove centavos	934,20	novecientos e trinta e quatro reais e vinte centavos
1529	TABUA DE PINO 30CMX3MT	TABUA DE PINO 30CMX3MT	PINUS	UNID.	9	75,38	setenta e cinco reais e trinta e oito centavos	678,42	seiscentos e setenta e oito reais e quarenta e dois centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE/GRUPO 30 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (R\$)						195.292,80	cento e noventa e cinco mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos		
LOTE/GRUPO 32 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						-	zero reais		



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Ftx: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1551	PEITORIL EM GRANITO CINZA 15 CM LARGURA C/TAMANHO DE 1 MT	PEITORIL EM GRANITO CINZA 15 CM LARGURA C/TAMANHO DE 1 MT	PETAMAR	UNID.	9	86,18	oitenta e seis reais e dezto centavos	775,62	setecentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
1552	ANEL CIMENTO 1 METRO	ANEL CIMENTO 1 METRO	PREMOLDADOS	UNID.	45	129,79	cento e trinta e nove reais e setenta e nove centavos	5.840,55	cinco mil, oitocentos e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos
1553	ANEL CIMENTO 1,20 FURADO	ANEL CIMENTO 1,20 FURADO	PREMOLDADOS	UNID.	45	140,18	cento e quarenta reais e dezto centavos	6.308,10	seis mil, trezentos e oito reais e dez centavos
1554	ANEL DE CIMENTO 1,20 MT	ANEL DE CIMENTO 1,20 MT	PREMOLDADOS	UNID.	45	140,18	cento e quarenta reais e dezto centavos	6.308,10	seis mil, trezentos e oito reais e dez centavos
1555	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	ASTRA	UNID.	79	11,21	onze reais e vinte e um centavos	885,59	oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos
1556	CHAPIM 1 MT X 13 CM	CHAPIM 1 MT X 13 CM	PREMOLDADOS	UNID.	90	31,15	trinta e um reais e quinze centavos	2.803,50	dois mil, oitocentos e trinta reais e cinquenta centavos
1557	COMBOGO CIMENTO 40X40	COMBOGO CIMENTO 40X40	PREMOLDADOS	UNID.	45	31,15	trinta e um reais e quinze centavos	1.401,75	mil quatrocentos e trinta reais e cinquenta e cinco centavos
1558	ESTAÇA DE CIMENTO PONTA RETA DE 2,10	ESTAÇA DE CIMENTO PONTA RETA DE 2,10	PREMOLDADOS	UNID.	225	31,15	trinta e um reais e quinze centavos	7.008,75	sete mil e oitenta e setenta e cinco centavos
1559	ESTAÇA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 2,10	ESTAÇA DE CIMENTO PONTA VIRADA DE 2,10	PREMOLDADOS	UNID.	225	31,15	trinta e um reais e quinze centavos	7.008,75	sete mil e oitenta e setenta e cinco centavos
1560	MEIO FIO PRÉ MOLDADO 1,00 X 0,35 X 0,12	MEIO FIO PRÉ MOLDADO 1,00 X 0,35 X 0,12	PREMOLDADOS	UNID.	90	23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	2.149,20	dois mil, cento e quarenta e nove reais e vinte centavos



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE
PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600- Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1561	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X4) TRÁFEGO LEVE COR: CINZA RETANGULAR	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X4) TRÁFEGO LEVE COR: CINZA RETANGULAR	PREMOLDADOS	METRO	2700	36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	98.118,00	noventa e oito mil, cento e dezoito reais
1562	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X8) TRÁFEGO PESADO COR: CINZA RETANGULAR	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X8) TRÁFEGO PESADO COR: CINZA RETANGULAR	PREMOLDADOS	METRO	675	36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	24.529,50	vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
1563	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X4) TRÁFEGO LEVE COR: VARIADOS	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X4) TRÁFEGO LEVE COR: VARIADOS	PREMOLDADOS	METRO	675	36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	24.529,50	vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
1564	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X8) TRÁFEGO PESADO COR: VARIADOS	PISO INTERTRAVASO, (BLOQUETE), DIMENSÕES (20X10X8) TRÁFEGO PESADO COR: VARIADOS	PREMOLDADOS	METRO	225	36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	8.176,50	oito mil, cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos
	SOLEIRA EM GRANITO CINZA 15 CM LARGURA	SOLEIRA EM GRANITO CINZA 15 CM LARGURA	GRANITO	UNID.	18	127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos	2.289,60	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos



CNP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel. Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº: 670.954.103-72, RG nº: 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	extenso
						R\$	extenso		
1566	TAMPA DE CIMENTO 1 MT	TAMPA DE CIMENTO 1 MT	PREMOLDADOS	UNID.	18	129,79	cento e vinte e nove reais e setenta e nove centavos	2.336,22	dois mil, trezentos e trinta e seis reais e vinte e dois centavos
1567	TAMPA DE CIMENTO 1,20 MT	TAMPA DE CIMENTO 1,20 MT	PREMOLDADOS	UNID.	18	129,79	cento e vinte e nove reais e setenta e nove centavos	2.336,22	dois mil, trezentos e trinta e seis reais e vinte e dois centavos
1568	TRILHO MT LINEAR	TRILHO MT LINEAR	ROMALUX	UNID.	135	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	3.504,60	três mil, quinhentos e quatro reais e sessenta centavos
1569	VIGA DE CIMENTO TAM 1M.	VIGA DE CIMENTO TAM 1M.	PREMOLDADOS	UNID.	45	31,15	trinta e um reais e quinze centavos	1.401,75	mil quatrocentos e um reais e sessenta e cinco centavos
1570	VIRGA CIMENTO 1, METRO	VIRGA CIMENTO 1, METRO	PREMOLDADOS	UNID.	45	31,15	trinta e um reais e quinze centavos	1.401,75	mil quatrocentos e um reais e sessenta e cinco centavos
1571	VIRGA CIMENTO 1,40 MT	VIRGA CIMENTO 1,40 MT	PREMOLDADOS	UNID.	45	41,53	quarenta e um reais e cinquenta e três centavos	1.868,85	mil oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
1572	VIRGA CIMENTO 1,5 METRO	VIRGA CIMENTO 1,5 METRO	PREMOLDADOS	UNID.	45	51,92	cinquenta e um reais e noventa e dois centavos	2.336,40	dois mil, trezentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
1573	VIRGA CONCRETO 18X9CM 3/8POL. METRO	VIRGA CONCRETO 18X9CM 3/8POL. METRO	PREMOLDADOS	UNID.	45	62,30	sessenta e dois reais e trinta centavos	2.803,50	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE/GRUPO 32 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (R\$)								216.122,30	duzentos e doze mil, cento e vinte e dois reais e trinta centavos
LOTE/GRUPO 35 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
1602	AREA FINA	AREA FINA	sales	M²	323	62,3	sessenta e dois reais e trinta centavos	20.122,90	zero reais e vinte mil, cento e vinte e dois reais e noventa centavos
1603	AREA GROSSA	AREA GROSSA	sales	M²	697	134,98	cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	94.081,06	noventa e quatro mil e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos
1604	AREA VERMELHA	AREA VERMELHA	sales	M²	59	62,30	sessenta e dois reais e trinta centavos	3.675,70	três mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel. Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSF - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1605	PEDRA DE ALVENARIA	PEDRA DE ALVENARIA	sales	M³	265	150,56	cento e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos	39.898,40	trinta e nove mil, oitocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
1606	PÓ DE PEDRA	PÓ DE PEDRA	sales	M³	306	93,45	noventa e três reais e quarenta e cinco centavos	28.595,70	vinte e oito mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
1607	BRITA 0	BRITA 0	sales	M³	396	155,75	cento e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	61.677,00	sessenta e um mil, seiscentos e setenta e sete reais
1608	BRITA Nº 1	BRITA Nº 1	sales	M³	314	155,75	cento e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	48.905,50	quarenta e oito mil, novecentos e cinco reais e cinquenta centavos
1609	ARISCO	ARISCO	sales	M³	654	51,92	cinquenta e um reais e noventa e dois centavos	33.955,68	trinta e três mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
1610	CASCALHO	CASCALHO	sales	M³	510	134,98	cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	68.839,80	sessenta e oito mil, oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE/GRUPO 35 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (R\$)								399.751,74	trezentos e noventa e nove mil, seiscentos e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos
LOTE/GRUPO 37 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
1620	ARGAMASSA ACII EXTERNO PACOTE 15 KG	ARGAMASSA ACII EXTERNO PACOTE 15 KG	Duraplik	PACOTE	359	22,83	vinete e dois reais e oitenta e três centavos	8.195,97	oito mil, cento e noventa e cinco reais e noventa e sete centavos
1621	ARGAMASSA ACIII COLA PACOTE DE 15 KG	ARGAMASSA ACIII COLA PACOTE DE 15 KG	Duraplik	PACOTE	367	39,45	trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos	14.478,15	quatorze mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quinze centavos
1622	ARGAMASSA SUPER GRAUTE PARA CONCRETO - PCT 25 KG	ARGAMASSA SUPER GRAUTE PARA CONCRETO - PCT 25 KG	QUARTZOLIT	PACOTE	188	74,66	setenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	14.036,08	quatorze mil e trinta e seis reais e oito centavos

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1623	CIMENTO 50 KG	CIMENTO 50 KG	APODI	SACO	1515	39,46	trinta e nove reais e quarenta e seis centavos	59.781,90	cinquenta e nove mil, setecentos e oitenta e um reais e noventa centavos
1624	REJUNTE PARA PISO, CORES DIVERSAS 1KG	REJUNTE PARA PISO, CORES DIVERSAS 1KG	REJUNTAMIX	PACOTE	458	6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	3.137,30	três mil, cento e trinta e sete reais e trinta centavos
1625	PISO ARARIPE BEGE 46X46	PISO ARARIPE BEGE 46X46	CERBRAS	METRO	108	31,98	trinta e um reais e noventa e oito centavos	3.453,84	três mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e oitenta e quatro centavos
1626	REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG	REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG	REJUNTAMIX	UNID.	45	6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	308,25	trezentos e oito reais e vinte e cinco centavos
1627	REJUNTE FLEXI PACOTE 1 KG DIVERSAS CORES	REJUNTE FLEXI PACOTE 1 KG DIVERSAS CORES	REJUNTAMIX	PACOTE	79	6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	541,15	quinhentos e quarenta e um reais e quinze centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE/GRUPO 37 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (R\$)								103.932,64	cento e três mil, novecentos e trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos
LOTE/GRUPO 39 - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
1636	AZULEJO 15 X 15 CM COR: BRANCA	AZULEJO 15 X 15 CM COR: BRANCA	ELIANE	METRO	270	93,45	noventa e três reais e quarenta e cinco centavos	25.231,50	vinte e cinco mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
1637	AZULEJO PARA REVESTIMENTO TAMANHO 15 X 15 CM CORES VARIÁVEIS	AZULEJO PARA REVESTIMENTO TAMANHO 15 X 15 CM CORES VARIÁVEIS	ELIANE	METRO	270	98,64	noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos	26.632,80	vinte e seis mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
1638	CERÂMICA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - 10 X 10	CERÂMICA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - 10 X 10	ELIZABETH	METRO	270	88,26	oitenta e oito reais e vinte e seis centavos	23.830,20	vinte e três mil, oitocentos e trinta e oito reais e vinte centavos
1639	CERÂMICA ESMALTADA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - até DE 40 X 40	CERÂMICA ESMALTADA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - até DE 40 X 40	INCESA	METRO	315	57,11	cinquenta e sete reais e onze centavos	17.989,65	dezoito mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3-879-0600 | Cel: (85) 9-8132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com





PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE
PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1640	CERÂMICA ESMALTADA PEI 4 - 46 X 46	CERÂMICA ESMALTADA PEI 4 - 46 X 46	CERBRAS	METRO	683	34,27	trinta e quatro reais e vinte e sete centavos	23.406,41	trinta e quatro reais e vinte e sete centavos
1641	PISO CINZA 46X46 CAIXA C/ 2,3 MT.	PISO CINZA 46X46 CAIXA C/ 2,3 MT.	CERBRAS	CAIXA	54	78,81	setenta e oito reais e oitenta e um centavos	4.255,74	quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e quatro centavos
1642	PISO PORCELANATO 70X70 CAIXA C/ 2 MT	PISO PORCELANATO 70X70 CAIXA C/ 2 MT	CERBRAS	CAIXA	54	78,81	setenta e oito reais e oitenta e um centavos	4.255,74	quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE/GRUPO 39 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (R\$)									
								125.602,04	cento e vinte e cinco mil, seiscentos e dois reais e quatro centavos
								-	zero reais
						778,75	setecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos	35.043,75	trinta e cinco mil e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
						674,92	seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e dois centavos	30.371,40	trinta mil, trezentos e setenta e um reais e quarenta centavos
						0,31	trinta e um centavos de real	3.603,75	três mil, seiscentos e três reais e setenta e cinco centavos
						726,83	setecentos e vinte e seis reais e oitenta e três centavos	117.019,63	cento e dezassete mil e duzentos reais e sessenta e três centavos
						1.287,08	mil duzentos e oitenta e sete reais e oito centavos	3.861,24	três mil, oitocentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos
								189.899,77	cento e oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e sete centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE/GRUPO 41 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (R\$)									

LED'S DO BRASIL

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel. Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		R\$	extenso
LOTE/GRUPO 43 - AMPLA PARTICIPAÇÃO										
1659	GARFO PARA ROLO 23 CM	GARFO PARA ROLO 23 CM	ROMA	UNID.	56	12,98	doze reais e noventa e oito centavos	726,88	-	setecentos e vinte e seis reais e oito centavos
1660	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM, 300G.	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM, 300G.	SPARTA	UNID.	1	30,11	trinta reais e onze centavos	30,11		trinta reais e onze centavos
1661	PISTOLA PARA PINTURA	PISTOLA PARA PINTURA	INTECH MACHINE	UNID.	5	472,44	quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta e quatro centavos	2.362,20		dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
1662	BROCHA RETANGULA PEQUENA	BROCHA RETANGULA PEQUENA	VONDER	UNID.	113	8,31	oito reais e trinta e um centavos	939,03		novecentos e trinta e nove reais e três centavos
1663	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	COMPEL	UNID.	28	11,32	onze reais e trinta e dois centavos	316,96		trezentos e dezassessis reais e noventa e seis centavos
1664	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM ROSCA	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM ROSCA	CASTOR	UNID.	38	12,98	doze reais e noventa e oito centavos	493,24		quatrocentos e noventa e três reais e vinte e quatro centavos
1665	KIT PINTURA 3 PEÇAS	KIT PINTURA 3 PEÇAS	CONDOR	UNID.	23	31,98	trinta e um reais e noventa e oito centavos	735,54		setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
1666	LIXA D'AGUA PARA FERRO	LIXA D'AGUA PARA FERRO	NORTON	FOLHA	56	3,12	três reais e doze centavos	174,72		cento e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos
1667	LIXA PARA MASSA PVA	LIXA PARA MASSA PVA	ATLAS	FOLHA	47	0,94	noventa e quatro centavos de real	44,18		quarenta e quatro reais e dezcollo centavos
1668	LIXA D'AGUA GRAO 100 TATU	LIXA D'AGUA GRAO 100 TATU	NORTON	UNID.	113	3,12	três reais e doze centavos	352,56		trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
1669	LIXA DE FERRO GRÃO 220	LIXA DE FERRO GRÃO 220	NORTON	UNID.	113	3,12	três reais e doze centavos	352,56		trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
1670	LIXA DE FERRO GRÃO 40	LIXA DE FERRO GRÃO 40	NORTON	UNID.	113	4,05	quatro reais e cinco centavos	457,65		quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos

2419
PAGINA
ENCERRAMENTO PERMANENTE DE PREGAÇÃO
2023.02.23.1-SRP



CNP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3-879-0600 | Cel: (85) 9-8132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1671	LIXA MASSA G80 3M	LIXA MASSA G80 3M	NORTON	UNID.	113	1,04	um real e quatro centavos	117,52	cento e dezesseite reais e cinquenta e dois centavos
1672	LIXA MASSA GRÃO 100	LIXA MASSA GRÃO 100	NORTON	UNID.	113	0,94	noventa e quatro centavos de real	106,22	cento e seis reais e vinte e dois centavos
1673	MASSA CORRIDA SACO 10 KG	MASSA CORRIDA SACO 10 KG	HIPERCOR	SACO	56	24,82	dois reais e quatro centavos	1.389,92	mil trezentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos
1674	MASSA PLÁSTICA CINZA 400 G	MASSA PLÁSTICA CINZA 400 G	CARPLAST	UNID.	23	18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos	420,21	quatrocentos e vinte reais e vinte e um centavos
1675	RODO DUPL0 30 CM	RODO DUPL0 30 CM	BRUBALAR	UNID.	23	34,27	trinta e quatro reais e vinte e sete centavos	788,21	setecentos e oitenta e oito reais e vinte e um centavos
1676	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 09 CM	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 09 CM	Condor	UNID.	304	18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos	5.554,08	cinco mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e oito centavos
1677	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 15 CM	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 15 CM	Compel	UNID.	135	13,71	treze reais e setenta e um centavos	1.850,85	mil oitocentos e cinquenta reais e oitenta e cinco centavos
1678	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 23 CM	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 23 CM	Castor	UNID.	292	38,32	trinta e oito reais e trinta e dois centavos	11.189,44	onze mil, cento e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
1679	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 15 CM	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 15 CM	COMPEL	UNID.	34	48,91	quarenta e oito reais e noventa e um centavos	1.662,94	mil seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos
1680	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 23 CM	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 23 CM	COMPEL	UNID.	34	7,17	sete reais e dezesseite centavos	243,78	duzentos e quarenta e três reais e setenta e oito centavos
1681	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	COMPEL	UNID.	179	7,17	sete reais e dezesseite centavos	1.283,43	mil duzentos e oitenta e três reais e quarenta e três centavos
1682	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 15CM	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 15CM	ROMA	UNID.	5	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	51,40	cinquenta e um reais e quarenta centavos
1683	ROLA PARA TEXTURA FINA	ROLA PARA TEXTURA FINA	ATLAS	UNID.	47	19,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	937,18	novecentos e trinta e sete reais e dezito centavos
1684	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	ATLAS	UNID.	75	22,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	1.698,00	mil seiscentos e noventa e oito reais



PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PREDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		extenso	
1685	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	ATLAS	UNID.	86	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	884,08	oitocentos e oitenta e quatro reais e oito centavos	
1686	SOLVENTE THINER PROFIS. 900 ML	SOLVENTE THINER PROFIS. 900 ML	sayerlack	UNID.	239	22,74	Dois reais e setenta e quatro centavos	5.434,86	cinco mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	
1687	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	thinner	LITRO	498	22,74	Dois reais e setenta e quatro centavos	11.324,52	onze mil, trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta e dois centavos	
1688	SOLVENTE THINER PROFISSIONAL 5 L	SOLVENTE THINER PROFISSIONAL 5 L	sayerlack	UNID.	162	22,74	Dois reais e setenta e quatro centavos	3.683,88	três mil, seiscentos e oitenta e três reais e oito centavos	
1689	TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	TEXTURA ACRÍLICA COR BRANCA	VERBRAS	LATÃO	414	107,99	cento e sete reais e noventa e nove centavos	44.707,86	quarenta e quatro mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos	



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



31/03/2023

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1690	TEXTURA ACRÍLICA, COR LARANJA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	TEXTURA ACRÍLICA COR LARANJA	VERBRAS	LATÃO	334	179,63	cento e setenta e nove reais e sessenta e três centavos	59.996,42	cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e quarenta e dois centavos
1691	TEXTURA ACRÍLICA, COR PALHA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	TEXTURA ACRÍLICA COR PALHA	VERBRAS	LATÃO	745	179,63	cento e setenta e nove reais e sessenta e três centavos	133.824,35	cento e trinta e três mil, oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel. Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		extenso	
1692	TINTA EM MINERAL, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	TINTA EM MINERAL, COR BRANCA,	GLASU	FARDO	1128	72,68	setenta e dois reais e sessenta e oito centavos	81.983,04	oitenta e um mil, novecentos e oitenta e três reais e quatro centavos	
1693	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS,	GLASU	FARDO	357	72,68	setenta e dois reais e sessenta e oito centavos	25.946,76	vinha e cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos	



REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1694	TINTA EM MINERAL, BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	TINTA EM MINERAL, BRANCA	GLASU	FARDO	19	72,68	setenta e dois reais e sessenta e oito centavos	1.380,92	mil trezentos e oitenta reais e noventa e dois centavos
1695	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS	VERBRAS	GALÃO	251	115,26	cento e quinze reais e vinte e seis centavos	28.930,26	vinte e oito mil, novecentos e trinta reais e vinte e seis centavos
1696	TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR	TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR	VERBRAS	LITRO	94	115,26	cento e quinze reais e vinte e seis centavos	10.834,44	dez mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos



CNP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1697	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM	VERBRAS	GALÃO	368	115,26	cento e quinze reais e vinte e seis centavos	42.415,68	quarenta e dois mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta e oito centavos
1698	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM	VERBRAS	GALÃO	19	115,26	cento e quinze reais e vinte e seis centavos	2.189,94	dois mil, cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos



CNP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3-879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 99132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1699	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM;	VERBRAS	GALÃO	19	115,26	cento e quinze reais e vinte e seis centavos	2.189,94	dois mil, cento e oitenta e nove reais e noventa e quatro centavos
1700	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM;	VERBRAS	GALÃO	19	115,26	cento e quinze reais e vinte e seis centavos	2.189,94	dois mil, cento e oitenta e nove reais e noventa e quatro centavos

**CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA****CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8**

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº 670.954.103-72, RG nº 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		extenso	
1701	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM	VERBRAS	GALÃO	22	115,26	cento e quinze reais e vinte e seis centavos	2.535,72	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais e setenta e dois centavos	
1702	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, ESPESsANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	TINTA LÁTEX EXTERNA	VERBRAS	LATÃO	338	259,58	duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	87.738,04	oitenta e sete mil, setecentos e trinta e oito reais e quatro centavos	



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1703	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALSCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	TINTA LÁTEX EXTERNA	VERBRAS	LATÃO	85	281,39	duzentos e oitenta e um reais e trinta e nove centavos	23.918,15	vinte e três mil, novecentos e dezotto reais e quinze centavos



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº 670.954.103-72, RG nº 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		extenso	
1704	TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	TINTA LÁTEX EXTERNA	VERBRAS	LATÃO	246	281,39	duzentos e oitenta e um reais e trinta e nove centavos	69.221,94	sessenta e nove mil, duzentos e vinte e um reais e noventa e quatro centavos	



CNP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1705	TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	TINTA LÁTEX INTERNA	VERBRAS	LATÃO	286	114,22	cento e quatorze reais e vinte e dois centavos	32.666,92	trinta e dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel. Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº 670.954.103-72, RG nº 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		extenso	
1706	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	TINTA LÁTEX	VERBRAS	LATÃO	169	114,22	cento e quatorze reais e vinte e dois centavos	19.303,18		dezanove mil, trezentos e três reais e dezesseis centavos



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1707	TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRILICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRILICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	TINTA LÁTEX INTERNA	VERBRAS	LATÃO	188	228,43	duzentos e vinte e oito reais e quarenta e três centavos	42.944,84	quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8
- Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1708	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS;	VERBRAS	GALÃO	293	60,22	sessenta reais e vinte e dois centavos	17.644,46	dezessete mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis centavos
1709	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS;	VERBRAS	LATÃO	385	239,86	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e seis centavos	92.346,10	noventa e dois mil, trezentos e quarenta e seis reais e dez centavos



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
 Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
 Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1710	TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	TINTA EM PÓ, COR CREME.	VERBRAS	FARDO	515	82,24	oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos	42.353,60	quarenta e dois mil, trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
1711	TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	TINTA EM PÓ, COR BRANCA.	VERBRAS	FARDO	19	82,24	oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos	1.562,56	mil quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
1712	TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS	TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS		GALÃO	66	82,24	oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos	5.427,84	cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8
- Insc Mun: 458943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1713	MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFITI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS	MASSA CORRIDA	SBRAS	LATÃO	357	59,39	cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos	21.202,23	vinte e um mil, duzentos e dois reais e vinte e três centavos
1714	TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES	TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES	MUNDIAL PRIME	UNID.	57	20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	1.154,25	mil cento e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
1715	TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL	TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL	COMPEL	UNID.	57	10,9	dez reais e novecentos centavos	621,30	seiscentos e vinte e um reais e trinta centavos
1716	TRINCHA ECON MEDIA 2 POL	TRINCHA ECON MEDIA 2 POL	COMPEL	UNID.	57	8,83	oito reais e oitenta e três centavos	503,31	quinhentos e trinta reais e trinta e um centavos
1717	TRINCHA ECONOMICA 2 POL	TRINCHA ECONOMICA 2 POL	COMPEL	UNID.	57	8,83	oito reais e oitenta e três centavos	503,31	quinhentos e trinta reais e trinta e um centavos
1718	TRINCHA 1/2"	TRINCHA 1/2"	ATLAS	UNID.	94	3,12	três reais e doze centavos	293,28	duzentos e noventa e três reais e oito centavos
1719	TRINCHA 1"	TRINCHA 1"	ATLAS	UNID.	132	4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	603,24	seiscentos e trinta reais e vinte e quatro centavos
1720	TRINCHA 2 1/2	TRINCHA 2 1/2	COMPEL	UNID.	75	10,90	dez reais e novecentos centavos	817,50	oitocentos e dezassete reais e cinquenta centavos
1721	TRINCHA 2"	TRINCHA 2"	COMPEL	UNID.	141	8,83	oito reais e oitenta e três centavos	1.245,03	mil duzentos e quarenta e cinco reais e três centavos
1722	TRINCHA 3/4"	TRINCHA 3/4"	ATLAS	UNID.	19	3,22	três reais e vinte e dois centavos	61,18	sessenta e um reais e doze centavos



CNPJ - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 99012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
1723	TRINCHA 3"	TRINCHA 3"	ROMA	UNID.	160	16,61	dezesseis reais e sessenta e um centavos	2.657,60	dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
1724	VERNIZ AQUOSO (LIQUÍBRILHO), COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO - ACRÍLICO, TENSIOATIVOS, ESPESANTES, PRESERVANTES E COALESCENTES. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS.	VERNIZ AQUOSO	VERBRAS	LATÃO	423	262,70	duzentos e sessenta e dois reais e setenta centavos	111.122,10	cento e onze mil, cento e vinte e dois reais e dez centavos
1725	VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L	VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L	SPARLACK	GALÃO	57	183,79	cento e oitenta e três reais e setenta e nove centavos	10.476,03	dez mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e três centavos
1726	VERNIZ POLÍRE IMBUÍ 3,6 LT	VERNIZ POLÍRE IMBUÍ 3,6 LT	SAYERLACK	GALÃO	57	166,03	cento e sessenta e seis reais e três centavos	9.463,71	nove mil, quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e um centavos
1727	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	3M	PACOTE	85	194,17	cento e noventa e quatro reais e dezesseis centavos	16.504,45	dezesseis mil, quinhentos e quatro reais e quarenta e cinco centavos
1728	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	3M	PACOTE	85	194,17	cento e noventa e quatro reais e dezesseis centavos	16.504,45	dezesseis mil, quinhentos e quatro reais e quarenta e cinco centavos
1729	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	QUARTZOLIT	BALDE	23	380,02	trezentos e oitenta reais e dois centavos	8.740,46	oito mil, setecentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
					R\$	extenso	R\$
						extenso	extenso
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - LOTE/GRUPO 43 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (R\$)						1.132.332,48	um milhão, cento e trinta e dois mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 6.713.538,68 seis milhões, setecentos e treze mil, quinhentos e treze mil, quinhentos e sessenta e oito centavos

PRAZO DE ENTREGA: máximo de 10 (dez) dias, após o recebimento da ordem de compra, conforme estabelecido em edital.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: conforme edital e termos de referência.

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão, conforme estabelecido em edital.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (doze) meses.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza-CE, 17 de abril de 2023

Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel
CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº 14.248.351/0001-20

RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL

SÓCIO / ADMINISTRADOR

CPF 670.954.103-72

CNH 02466403332-DETRAN-CE

Representante Legal



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



construção

AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA

PROPOSTA COMERCIAL

INITIAL



P M DE HORIZONTE CE

Edital 22312023 uasg

7

981253

AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.994.088/0001-17, estabelecida na RUA 04 Nº 304, LOTEAMENTO SANTA RITA – SALA B, CEP 46.430-000, na cidade de Guanambi, Bahia,, apresenta PROPOSTA COMERCIAL para fornecimento dos itens abaixo relacionados, conforme preestabelecido no edital do pregão em comento:

LT/ IT	Qtd	Descrição do objeto	Unitário	Total																																																												
		<table><tr><th colspan="6">LOTE/GRUPO 07 - AMPLA PARCELAÇÃO</th></tr><tr><th>ITEM</th><th>DESCRIÇÃO</th><th>UNID</th><th>QTD</th><th>V. UNIT</th><th>V. TOTAL</th></tr><tr><td>1434</td><td>AZULEJO 15 X 15 CM COR BRANCA</td><td>METRO</td><td>270</td><td>R\$ 75,47</td><td>R\$ 20.376,90</td></tr><tr><td>1437</td><td>AZULEJO PARA REVESTIMENTO VANDALIZO 15 X 15 CM CORES VARIADAS</td><td>METRO</td><td>270</td><td>R\$ 75,47</td><td>R\$ 20.376,90</td></tr><tr><td>1438</td><td>CRANFLUX DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10</td><td>METRO</td><td>270</td><td>R\$ 75,47</td><td>R\$ 20.376,90</td></tr><tr><td>1439</td><td>CRANFLUX BRANCA DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10</td><td>METRO</td><td>318</td><td>R\$ 88,29</td><td>R\$ 28.078,02</td></tr><tr><td>1440</td><td>CRANFLUX BRANCA DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10</td><td>METRO</td><td>280</td><td>R\$ 87,11</td><td>R\$ 24.390,88</td></tr><tr><td>1441</td><td>PSD. CHIA 44X44 CAIXA C/ 2,3 KAT</td><td>CAIXA</td><td>14</td><td>R\$ 34,27</td><td>R\$ 479,78</td></tr><tr><td>1442</td><td>PSD. PORCELANATO TONTO CAIXA C/ 2,3 KAT</td><td>CAIXA</td><td>14</td><td>R\$ 75,81</td><td>R\$ 1.061,34</td></tr><tr><td colspan="4">VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 07</td><td colspan="2">R\$ 125.602,00</td></tr></table>	LOTE/GRUPO 07 - AMPLA PARCELAÇÃO						ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL	1434	AZULEJO 15 X 15 CM COR BRANCA	METRO	270	R\$ 75,47	R\$ 20.376,90	1437	AZULEJO PARA REVESTIMENTO VANDALIZO 15 X 15 CM CORES VARIADAS	METRO	270	R\$ 75,47	R\$ 20.376,90	1438	CRANFLUX DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10	METRO	270	R\$ 75,47	R\$ 20.376,90	1439	CRANFLUX BRANCA DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10	METRO	318	R\$ 88,29	R\$ 28.078,02	1440	CRANFLUX BRANCA DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10	METRO	280	R\$ 87,11	R\$ 24.390,88	1441	PSD. CHIA 44X44 CAIXA C/ 2,3 KAT	CAIXA	14	R\$ 34,27	R\$ 479,78	1442	PSD. PORCELANATO TONTO CAIXA C/ 2,3 KAT	CAIXA	14	R\$ 75,81	R\$ 1.061,34	VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 07				R\$ 125.602,00			
LOTE/GRUPO 07 - AMPLA PARCELAÇÃO																																																																
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL																																																											
1434	AZULEJO 15 X 15 CM COR BRANCA	METRO	270	R\$ 75,47	R\$ 20.376,90																																																											
1437	AZULEJO PARA REVESTIMENTO VANDALIZO 15 X 15 CM CORES VARIADAS	METRO	270	R\$ 75,47	R\$ 20.376,90																																																											
1438	CRANFLUX DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10	METRO	270	R\$ 75,47	R\$ 20.376,90																																																											
1439	CRANFLUX BRANCA DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10	METRO	318	R\$ 88,29	R\$ 28.078,02																																																											
1440	CRANFLUX BRANCA DE 17 CALIBRADOR PER 8 - 10 X 10	METRO	280	R\$ 87,11	R\$ 24.390,88																																																											
1441	PSD. CHIA 44X44 CAIXA C/ 2,3 KAT	CAIXA	14	R\$ 34,27	R\$ 479,78																																																											
1442	PSD. PORCELANATO TONTO CAIXA C/ 2,3 KAT	CAIXA	14	R\$ 75,81	R\$ 1.061,34																																																											
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 07				R\$ 125.602,00																																																												
		TOTAL:			R\$125.602,00																																																											

OITO MIL REAIS)

Todas despesas estão incluídas no preço, inclusive a diferença da alíquota ICMS. (Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.)

Prazo de entrega, garantia e condições de pagamento conforme edital.

Validade da Proposta 90 dias

Banco Bradesco ag 3029 cc 55406-5

Contatos: Amintas Dutra (81) 998007163 / E-mail: amintasmg@gmail.com

Guanambi BA, 05 DE NOVEMBRO DE 2022

\$26,00


Aquila E Lima da Silva
Sócio proprietário

AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA

RUA 04 Nº 304, LOTEAMENTO SANTA RITA – SALA B, CEP 46.430-000, na cidade de Guanambi,

Bahia

